

Beläggning för bränsleceller i Kina – Coating Service Center i Shanghai i full drift

Impact Coatings nya Coating Service Center i Shanghai har tagits i drift och levererar regionalt producerade beläggningar för bipolära plattor till bränslecellskunder i Kina. Anläggningen har en initial kapacitet att producera 1 miljon bränslecellsplattor på årsbasis och är förberedd för utökad produktionskapacitet. Den formella invigningen av anläggningen kommer att ske efter sommaren.

Tillgång till en lokal beläggningspartner som är specialist på vätgasapplikationer hjälper kinesiska bränslecellskunder att snabbare kvalificera beläggningsslösningar och att skala upp produktion. Inhemsk produktion minskar också kostnader, administration och miljöpåverkan relaterad till internationella transporter av bränslecellsplattor.

I april anlände den första INLINECOATER™-maskinen, optimerad för beläggning av bränslecellsplattor, till bolagets Coating Service Center i Shanghai. Förutom beläggningsslinan innehåller Coating Service Centret även en industriell tvättlina, labb för kvalitetskontroll, logistikutrymmen och kontor – sammantaget en komplett produktionsanläggning för att möta regionala kundbehov. Efter inkörning av produktionslinan och kundkvalificeringar är anläggningen nu i drift.

Den lokala organisationen, ett team på elva personer under ledning av Regional President Yaowen Wang, kan nu direkt tillmötesgå kunders efterfrågan i Kina. I början av året deltog flera teammedlemmar i utbildning och träning på huvudkontoret i Sverige. Kunskapsutbyte och utbildning är nycklar för att på sikt öka från 1-skift- till flerskiftproduktion. Anläggningen erbjuder dessutom möjligheten att utöka till fler beläggningssmaskiner i framtiden.

Den formella invigningen kommer att ske efter sommaren och planeras att föra samman kunder, lokala beslutsfattare, representanter från Sveriges konsulat i Shanghai och besökare från det svenska huvudkontoret. Tidpunkt för invigningen kommer att meddelas vid ett senare tillfälle.

”Efter hårt och intensivt arbete har vi nu påbörjat lokal produktion i Kina. Med anläggningen på plats och i drift kan vi hjälpa kunder att minimera risker, påskynda kunskapsutbyte och snabbare svara mot ändrade kundbehov. Vår närvaro och produktionskapacitet kommer att vara avgörande för att möta den accelererande vätgasmarknaden i Kina”, säger Yaowen Wang, Regional President, Kina för Impact Coatings.

För mer information kontakta:

Torbjörn Sandberg Kanon, VD
+46 768 43 43 76

Peter Högfeldt, Director IR
+46 708 87 44 34

E-mail: investors@impactcoatings.com

Om Impact Coatings

Impact Coatings erbjuder kundfokuserade beläggningstjänster, hållbar beläggningsteknik och flexibla beläggningssystem med fokus på vätgaslösningar, autonoma säkerhetsfunktioner och anpassade beläggningssystem för specialiserade applikationer.

Företaget använder vakuumbaserade beläggningstekniker – rena och hållbara processer för att applicera tunna lager av metaller eller keramer som förbättrar prestanda och hållbarhet. Impact Coatings marknadsför beläggningssystem under varumärket INLINECOATER™ och beläggningssystem under varumärket MAXPHASE™. Bolagets tjänstemodeller och system är flexibla och skalbara för att matcha de snabbväxande marknader som bolaget verkar inom.

Impact Coatings aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market (Nasdaq Nordic). Bolagets Certified Adviser är Redeye AB.

Bifogade bilder

[Beläggningssystem för bränslecellsplattor hos Impact Coatings \(China\)](#)
[Industriell tvättlina för bränslecellsplattor hos Impact Coatings \(China\)](#)

Bifogade filer

[Beläggning för bränsleceller i Kina – Coating Service Center i Shanghai i full drift](#)